
2025年1月HDIオンラインネットワーキングフォーラム 　アンケート集計結果のご報告

ご参加者様からいただいたコメントの一部を紹介いたします

アンケートにご協力いただき誠にありがとうございました。

皆さまの貴重なご意見を今後の運営に反映して参りたいと考えております。

◆次回のHDIメンバーイベントは、下記開催予定です。

2月20日(木) 14:00～17:00 東京

4月23日(水) 14:00～17:00 神奈川

※スケジュールは都合により変更となる場合がございます。

メンバーの皆さまのご参加を心よりお待ちしております。

これから求められる人材育成…ジンザイの本質を紐解く

「オープンなトークで、リアルに学びにつながりました。内容も雰囲気もお二方とも、なんとも言えない素晴らしさで、とっても感動しました！！」

「人と体制、両面への働きかけが重要だと再確認できました。」

「“オペレーター教育も必要だけど、管理者の教育も並行して必要“など、大変参考になりました。」

オンラインディスカッション（テーマ：人材育成）

「会社を超えてご経験豊かな、豊すぎるくらい雲の上の皆さまのご意見を伺えて、情報というよりも感動をいただきました。」

「各社から共有いただいた取り組みについては一つ一つが非常に勉強になるものばかりでした。」

「自分自身のモチベーションも大きく良い意味でプラスに影響しました。」

0% 20% 40% 60% 80% 100%

パネルディスカッション「これから求められる人材育成…ジンザイの本質を紐解く」の内容は

良かった。

オンラインディスカッションでは有益な情報を得られた。

アンケート各項目の数字評価

非常にそう思う そう思う そう思わない 全く思わない


